АДМИНИСТРАЦИЯ

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область
Российская Федерация
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04. 2021                               №
25

        346598  х. Болдыревка
О признании утратившими силу постановлений Администрации Болдыревского сельского поселения
В целях приведения в соответствие Бюджетному кодексу Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения
      п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Болдыревского сельского поселения:

- от 24.11.2020 № 77а «О порядке осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля Болдыревского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

- от 17.02.2021 № 11 «О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 24.11.2020 № 77а».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Болдыревского

 сельского поселения                                                                   А.В.Говоров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов